UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ XÂY DỰNG

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SXD-KTQH.HTKT Đồng Tháp, ngày           tháng   11   năm 2024

V/v mời họp trao đổi các nội dung

liên quan đến thông tin do Báo Tuổi

trẻ online đăng tải ngày 14/11/2024

Kính gửi:

  - Sở Giao thông vận tải;

  - Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- UBND thành phố Sa Đéc.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Phó Chủ tịch UBND Tỉnh Trần Trí Quang

nêu tại Công văn số 1714/VPUBND-ĐTQH ngày 14/11/2024 của Văn phòng

UBND Tỉnh về việc kiểm tra, rà soát nội dung liên quan đến thông tin do Báo

Tuổi trẻ online đăng tải ngày 14/11/2024. Để có cơ sở tham mưu UBND Tỉnh

chỉ đạo, Sở Xây dựng kính mời các đơn vị nêu trên, dự buổi họp, cùng Sở xây

dựng trao đổi các nội dung liên quan. Cụ thể như sau:

- Thời gian: 14 giờ, ngày 18/11/2024 (Tứ Hai).

- Địa điểm: Phòng họp Sở Xây dựng.

- Đề nghị:

+ UBND thành phố Sa Đéc chuẩn bị thông tin của dự án đường ĐT

852B và đối chiếu với các quy hoạch chi tiết (nếu có), quy hoạch phân khu,

quy hoạch chung của thành phố để báo cáo tại buổi họp.

+ Đề nghị Sở Giao thông vận tải, Sở Kế hoạch và Đầu tư nghiên cứu

các nội dung được đăng tải trên báo Tuổi trẻ online đăng tải ngày

14/11/2024(1) và tài liệu gửi kèm để có ý kiến tại buổi họp.

Trên đây là việc mời họp trao đổi các nội dung liên quan đến thông tin

do Báo Tuổi trẻ online đăng tải ngày 14/11/2024 của Sở Xây dựng. Kính mời

Sở Giao thông vận tải, Sở Kế hoạch và Đầu tư và UBND thành phố Sa Đéc

tham dự đầy đủ, cùng Sở Xây dựng hòan thành nhiệm vụ được giao./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- GĐ và các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, KTQH.HTKT.(lvt).

Trần Ngô Minh Tuấn

1 https://tuoitre.vn/sa-dec-xe-doi-dat-lang-hoa-de-lam-tuyen-duong-1-9km-hon-500-ti-dong-

20241114083602352.htm?gidzl=OQqjSHICaHfhkoL-7fEL6s-

vANy7nfb9SUefALR0pKDsxtrrLCIT5YJg8I5QbP52BUuaT3966OLJ5e2V5W

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-15T13:46:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ngô Quốc Việt<ngviet.sxd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-15T14:39:03+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Trần Ngô Minh Tuấn<tnmtuan.sxd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-15T15:15:18+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Xây dựng<sxd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-15T15:15:20+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Xây dựng<sxd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-15T15:29:28+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Xây dựng<sxd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!